
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ARAGUAIA - MT.

CONTRATADA: BR1 SERVIÇOS E ALUGUEIS DE MAQUINAS LTDA

VALOR GLOBAL: 163.400,00 (Cento e sessenta e três mil e quatrocentos reais);

OBJETO: O Objeto do presente contrato consiste na AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA DO TIPO TRATOR
AGRICOLA, FABRICAÇÃO NACIONAL, MOTOR A DIESEL COM NO MINIMO 110CV, TOMADA DE POTENCIA
INDEPENDENTE, TRANSMISSÃO SINCRONIZADA, SISTEMA HIDRAULICO COM CONTROLE REMOTO, CABINADO E
AR CONDICIONADO. Modelo: Landforce 120CB. VIGENCIA: 31/12/2016. Bom Jesus do Araguaia - MT, em 22 de Junho
de 2016.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ARAGUAIA - MT.

CONTRATADA: CONSDEPI CONSTRUTORA LTDA EPP

VALOR GLOBAL: 242.662,44 (Duzentos e quarenta e dois mil seiscentos e sessenta e dois reais e quarenta e quatro
centavos);

OBJETO: O Objeto do presente contrato consiste na Contratação de empresa para execução de obra de pavimentação
asfáltica em diversas vias urbanas no município de Bom Jesus do Araguaia com área de 5.201,88m², com fornecimento de
materiais e mão de obra, conforme memorial descritivo, planilhas orçamentárias e projetos anexos ao edital
correspondente, referente Termo de Convênio nº 071/2015/SECID. VIGENCIA: 31/12/2016. Bom Jesus do Araguaia - MT,
em 24 de Junho de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 42aa27d1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T12:11:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




